
 

スタンダードバイオ・ツールズ株式会社  

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 15-19 ルミナス 4F  Tel : 03-3662-2150 Fax : 03-3662-2154 

2022 年  8 月 23 日  

 

お客様各位 

スタンダード・バイオツールズ株式会社 
 代表取締役 稲森慎一  

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。   

この度、原料や部品、包材等の副資材の価格高騰、ならびに輸送費の価格が上昇していることから、や

むを得ず、2022 年 9 月 1 日より製品の一部について価格改定をさせていただく運びとなりました。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

また、新価格表につきましては 2022 年 9 月 1 日に、ご案内予定です。 
 

敬具 
記 

 
【対象製品】 
試薬類や消耗品パーツ等の製品の一部 
 
【価格変更日】 
2022 年 9 月 1 日ご注文分より 

以上 
 

本件に対するお問い合わせについて、ご不明な点などがございましたら、以下までご連絡ください。 

 

お問い合わせ先： 

スタンダード・バイオツールズ株式会社 

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 15-19 ルミナス 4F 

Tel : 03-3662-2150 

Fax : 03-3662-2154 

e-mail : info-Japan@standardbio.com   


